
Uchwała  nr  O-18-III- 2010 

Krajowej  Rady  Izby  Architektów 

z dnia 12 czerwca 2010r. 

 

w sprawie powołania sekretarza i skarbnika Krajowej Rady Izby Architektów  

 

Na podstawie art.3 2 ust.3 ustawy z dnia 15 grudnia2 000r . o samorządach zawodowych 
Architektów, inżynierów budownictwo oraz urbanistów( Dz. U. z dnia 2001 r. nr 5, poz. 42 
z późn. zm) oraz § 3  ust. 4  Regulaminu organizacji i trybu działania jednostek 
organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby Architektów z dnia  14 grudnia 
2009 uchwala się, co następuje: 
 

§1 
Na funkcję Sekretarza Krajowej Rady Izby Architektów powołuje się arch. Waldemara 
Jasiewicza. 
 

§2 
Na funkcję Skarbnika Krajowej Rady Izby Architektów powołuje się  arch. Marka Mikosa 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wojciech Gęsiak _____________________________________________  
Prezes KRIA 
 
 

Sławomir Żak _______________________________________________  
Członek KRIA 

 
 

Tomasz Tomaszewski ________________________________________  
Członek KRIA 
 
 
 

Marek Mikos ________________________________________________  
Skarbnik KRIA 

 
 

Waldemar Jasiewicz __________________________________________  
Sekretarz KRIA 

 
 

Małgorzata Gruszka __________________________________________  
Członek KRIA 
 
 

Mirosław Hagemejer __________________________________________  
Członek KRIA 

 
 

Piotr Gadomski ______________________________________________  
Członek KRIA 
 
 

Adam Specht _______________________________________________  
Członek KRIA 

 


